PEECTP 3AABUTENEN

npoLueaLnx oTéop nonyyarenen cyocmamm Ne 3

¢ 01dpespansa no 28 mapTa 2023 roga
CPOK MpoBeAeHMs 0Toopa (aata, Bpemsi Havana (OKOHYaHWA) rnogayun (NpremMa) 3asBOK)
AN npeaocTaBeHns cybemamm

BO3MELLEHNE Yac Ty 3aTpaT Ha NPOM3BOACTBO peann3yemMoil NpoayKLMM XKNBOTHOBOACTBA, MONIOKaA (KOPOB, KO3)

[ata, Bpemsa nepuoga nposegeHus

PaccMOTPEHMS NPEASIOXKEHNI (3a51BOK)

MecTo npoBeaeHNs PacCMOTPEHMUSA
NpeLIoKeHNI (3a9BOK)

Ne Howmep [Jata
n/n peructpaumMm perncTpaumm
3a1BKM 3aABKM

1 2 3
1 2 13.02.2023
2 3 13.02.2023
3 4 13.02.2023
4 5 27.02.2023
5 6 27.02.2023
6 7 27.02.2023
7 8 10.03.2023
8 9 10.03.2023
9 10 10.03.2023
10 1 10.03.2023
u 12 10.03.2023
12 13 10.03.2023
13 14 10.03.2023

(HavmeHoBaHKMe cybenann)

no cocTosHMIO Ha 08.03.2023r.

eXeaHeBHO ¢ 9-00 go 17-00, nepepbiB ¢ 13-00 go 13-50, natHuua ¢ 9-00 go 16-00, nepepbis ¢ 13-00

[0 13-50, BbIXOAHbIE AHM - Cy660Ta, BOCKPECEHbE

352450,KpacHofapckunii Kpaid, Y CreHCKUiA paiioH, €. YcneHckoe, yn. KannHuHa,76 (ka6.116)

Jata oKoHYaHus
paccMoTpeHNs
3aBKM

4
28.03.2023

28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023

HavmeHoBaHWe
3a9BUTESS

5

NeTtarnd Amutpuii Bnagumunposuy
OnbxoBoit AHppei Meopruesny
KoBanbyyk EneHa FOpbeBHa
CaBueHko Jllogmnna HukonaeesHa
bypkoT Hatanbqa BnaguMmumpoBHa
[opbaeHko ViBaH AnekcaHapoBuMY
foHyapoBa CBeTnaHa MiBaHOBHa
lyceiiHoBa Mapbsam HasnpoBHa
OnbcaeB CanmaH MyxafbleBuy
AligamunpoBa AceT [)kanyToBHa
HaymeHKo AHaTonmin Muxainnosmy
LLlabannHa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

CupgopuH AmMnTpuin Muxannosuy

Bug cybeunamm

6

MO/10KO
MO/T0KO
MONI0OKO
MO/T0KO
MO/TI0KO
MOJTI0KO
MO/T0KO
MO/10KO
MON1I0KO
MONT0KO
MO/10KO
MO1I0KO

MONT0KO

CyMma npuuuTaroLencacyoecnanm
(py6neir)

7
15 207,00
4 986,00
13 143,00
12 159,00
4 341,00
11 169,00
4 485,00
30 000,00
7 716,00
3 132,00
4 680,00
8 442,00
4 284,00



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023

28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023

CaHTanoBa Hagexpaa MBaHOBHa
CHumuwnkosa MpnHa BacnunbesHa
KunnacknHa Hatanbsa 1BaHOBHa
AHakoBa XXaHHa OfucceeBHa
Tapxosa TaTbAHa eHHaabeBHa
[aBbifoBa EneHa AHaTtonbeBHa
MonuHknHa MNannHa MuxannosHa
MonnHknHa HnHa ViBaHOBHa
MrHatueHko NannHa HuKonaeBHa
AnekcaHaposa Jlapuca JleoHMgoBHa
CyBopoB EBreHunit AHaTo/beBMUY
[OopodeeB AHaTonnin AnekceeBny
WaTtoxuH AnekcaHgp MeTtpoBuy
BeneHko CseTnaHa MuxainosHa
Mony6osipoBa EneHa MuxainnosHa
Ko3enkoBa TaTbsiHa CepreesHa
Hukunnncuua CBeTnaHa HukonaesHa
Apxwunosa TaTtbaHa lMNeTpoBHa
HyTOBa EBreHus BnagnmunposHa
Borywesa J/llogmunna AHaToNbeBHA
[OypHuknHa /1to60BbL MeTpoBHA
MetyxoBa EneHa BnagumunposHa
basaHaypsaH MHauakaH PasMMKoBUMY
KacbsHoBa TaTbaHa MuxalinosHa
Bonoackas Tancusa AnekcaHpoBHa
TnayeB Ackepbuin PamasaHoBUY
MuwyHenoBa HypbaT TypkybunesHa
MaHyuyapsaH CamBen Bnagumuposuy
MpoueHko Panca BnagumumpoBHa
[MeTpeHKo BaneHTuHa AnekceeBHa
Becnos Cepreli MeTpoBnuy
LintoBuuy CeeTnaHa BnagumuposHa

CoBakoBa CBeTnaHa BacunbeBa

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MOJI0KO

MO/T0KO

MO/I0OKO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/TOKO

MOJI0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/I0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/I0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/I0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/I0KO

MO/TI0KO

MO/I0KO

MO/I0KO

MO/1I0KO

8 808,00
30 000,00
4 836,00
16 068,00
4 119,00
3030,00
6 222,00
2 733,00
9 540,00
2 292,00
1326,00
5400,00
5 574,00
4 263,00
2 184,00
4 668,00
1251,00
2 487,00
2 376,00
1362,00
7 095,00
1716,00
1 548,00
2 238,00
801,00
6 270,00
6 900,00
5 109,00
3 360,00
1890,00
12 996,00
7 449,00
10 167,00



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

48
49
50
51
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80
81
82

10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023

28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28:03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023

L ep6bnHnHa EneHa HukonaeBHa
CtenaHoBa TaTbfiHa BnagumuposHa
KamopHukoBa Hatanba BnagumumpoBHa
[Moroxesa Buktopusa NaBnoBHa
Ko3seHko Bacunuii BaHoBMY
Xynanosa Buktopus KasbekoBHa
Mapunk AHgpein ®egopoBuy
Kpsaxea NannHa M1BaHOBHa
[aHbko JTlo60Bb MaHTeneeBHa
OypHeBa MapuHa CepreesHa
Cepreesa 309 BnagumuposHa
YannbeirmHa MNannHa AnekceesHa
bBasHaypaH Pasmuk AnekcaHaposuy
MwuwycTtuHa ingnsa KO pbeBHa
puweHko Muxann ®egoposuy
HaymoBa Hagexpaa bopucosHa
Benukosa TatbsiHa KO pbeBHa
AypHeBa NannHa AnekceeBHa
NorapeBa TaTbsiHa MuxainnoBHa
ManbixnHa BaneHTuHa BacunbeBHa
KannHunyeHko AnekcaHap Muxainnosuy
OomxkeH AnbbepT BukTopoBuy
ApoBas TaTbaHa PefopoBHA
dupcosa EkaTteprHa AHaTONbeBHA
MaxpuHoB AnekcaHap ViBaHoBUY
JluToBYeHKO Bnagnumup MeaHoBuY
KpaBuyeHKO AMUTpUiA BUKTOpOBMY
bapcykoBa 3uHanga AnekcaHapoBHa
BapcykoB Bagum AHaTo/beBUY
UnkaHoB AHApein Muxainnosuny
EpmuueB Anekceil AHaToNbeBUY
BasHaypaH Ncaak AnekcaHapoBuy

Bennuko Hukonan Hnkonaeesnu

MO/1I0KO

MO/1I0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MOJTI0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/TI0KO

MOJ1I0KO

MOJTI0KO

MO/T0KO

MOJTI0KO

MO1I0KO

MOJ1I0KO

MOJTI0KO

MOJ1I0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/TI0OKO

MO/I0OKO

MO/I0OKO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/I0KO

MOJTI0KO

MOJTI0KO

MO/I0OKO

MONT0OKO

MO/1I0KO

MO/I0OKO

MOJTI0KO

MOJ1I0KO

4 908,00
4 731,00
7 065,00
3 711,00
2 418,00
2 619,00
3 099,00
6 324,00
10 749,00
1 938,00
7 632,00
1710,00
2 910,00
1170,00
3 750,00
2 166,00
1 890,00
6 447,00
2 682,00
723,00
3 150,00
4 524,00
2 652,00
4 536,00
2 739,00
6 012,00
3621,00
3 768,00
5 784,00
4 122,00
2 670,00
11 133,00
1776,00



80
81
82
83
84
85
86
87

83
84
85
86
87
88
89
91

10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023

["NaBHbIA 3KOHOMMUCT YrpaB/ieHNs

CeNbCKOro Xo3sncTea aAMUHUCTPaLnn

MYHULMNAaNLHOr0 06pa3oBaHus

YCNeHCKMin painoH

"NaBHbI Gyxrantep ynpaeneHus

CeNbCKOro Xo3sncTea agMUHNCTPaLnn

MYHMLMNaIbHOTO 06pa3oBaHuns

YCMeHCKNiA paiioH

28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023

MBaHunos AnekcaHap CeMeHOBUY
Kys3sbmnHa EkatepnHa HukonaesHa
MonoBa 304 AnekceeBHa
MkpTbiuaH MypuaT lNaligapoBHa
ApKyweHKo Anna BuktopoBHa
KupunyeHko Bnagnmnp Muxainnosumy
Tenexko EkatepuHa iBaHOBHa

PyHoBa Hatanba BaHOBHA

MOJI0KO

MONOKO

MO/T0KO

MO/I0KO

MO/T0KO

MO/T0KO

MO/I0KO

MO/I0OKO

2 370,00
1836,00
11 058,00
5 133,00
1647,00
3 945,00
3 807,00
1 944,00

M.H. KapaaHoBa

H.H. Konbixaino



